REQUERIMENTO Nº 59/2020

Solicita a inclusão dos Requerimentos nº 57 e
58/2020 na pauta da 18ª Sessão Ordinária, a ser
realizada em 29/06/2020, em regime de tramitação
de Urgência Especial

Excelentíssimo Senhor Presidente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE

ARAÚJO, Vereador da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, vem

por meio do presente, requerer, nos termos do § 2º do artigo 165, do Regime

Interno Consolidado, solicitando a inclusão dos Requerimentos nº 57 e 58/2020 na

pauta da 18ª Sessão Ordinária, a ser realizada em 29/06/2020, em regime de

tramitação de Urgência Especial.

Nesses termos,

Pede deferimento.

Sala das Sessões, Dr. Júlio Arantes de Freitas, 29
de junho de 2020

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 29/06/2020 - 10:37 5373/2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: S0V3F6V0C7Z8J3V5
		2020-06-29T10:53:37-0300